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Regulations on commercial secrets

Obviously, the entire history of deals and investment is a trade secret of any financial
business. The long-term success of a business depends on the safety of information about
indicators, the content of the investment portfolio and the investment strategy. GamePlex
Group understands this very well. However, we would like to share some of our success
with our clients. Therefore, we provide a brief report on some of the deals made as part of
investments in eSports.

General information about deals

All deals made by our analysts are divided into three capital management strategies. The
first strategy is conservative and implies minimal risks and a restrained policy in relation to
decisions made. The second strategy is balanced and allows moderate risk in anticipation
of higher returns. The third strategy is aggressive management, high risk to achieve
maximum profitability.

Application of reporting indicators on the capital
example of 1,000,000 US dollars

The topic of eSports, and especially investment in this industry, is a fairly new and difficult
process for the average person to understand. Therefore, our Analytics Department has
created a financial model for you, where the results of our work are interpreted within the
capital of 1,000,000 US dollars. This is aimed to make it easier for you to understand how
the investment balance changes after a certain deal and how we achieve such high
profitability.
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Conservative strategy

Profitability of the reporting period 31/12/19-31/01/20

In the table below, you can see general information about deals in the conservative strategy

- in the framework of which eSports events we made deals, what was the volume of bets
and what was the coefficient of possible profits.

Date Game Tournament Team Team Bet Size, % Coefficient Result
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG GeekFam 3.00% 1.66 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Nemiga TNC 3.50% 1.52 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Fnatic Aster 3.20% 1.46 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Secret VG 6.66% 1.52 Win
1/18/2020 Dota 2 Maijor Secret VG 5.00% 1.66 Win
1/18/2020 Dota 2 Major BC Chaos 6.67% 1.26 Win
1/18/2020 Dota 2 Major BC Chaos 4.30% 1.51 Win
1/18/2020 Dota 2 Major iG Reality 4.60% 1.65 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major iG Reality 4.60% 1.67 Win
1/18/2020 Dota 2 Major iG Reality 6.40% 1.44 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Navi EG 5.00% 1.62 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Navi EG 6.00% 1.44 Win
1/18/2020 Dota 2 Major VP Alliance 4.00% 1.82 Lose
1/18/2020 Dota 2 Maijor Liquid Pain 4.00% 1.35 Win
1/18/2020 Dota 2 Maijor Liquid Pain 9.00% 1.33 Win
1/19/2020 Dota 2 Maijor Secret BC 7.00% 1.27 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Secret BC 8.40% 1.28 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Aster TNC 4.80% 1.51 Win
1/19/2020 Dota 2 Major VG BC 4.44% 1.33 Win
1/19/2020 Dota 2 Maijor Fnatic Aster 4.00% 1.47 Win
1/19/2020 Dota 2 Maijor Alliance Reality 3.00% 1.35 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid Navi 6.40% 1.57 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major EG Pain 6.60% 1.38 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 6.20% 1.74 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 6.40% 1.52 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 4.66% 1.35 Win
1/21/2020 Dota 2 Major EG Nigma 5.00% 1.66 Lose
1/21/2020 Dota 2 Major EG Nigma 5.00% 1.55 Win
1/21/2020 Dota 2 Major EG Nigma 4.40% 1.44 Win
1/21/2020 Dota 2 Major IG Vici 4.00% 1.99 Lose
1/22/2020 Dota 2 Major Secret Fnatic 4.60% 1.61 Lose
1/22/2020 Dota 2 Major Secret Fnatic 4.80% 1.54 Win
1/22/2020 Dota 2 Major Secret Fnatic 6.00% 1.31 Win
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1/23/2020 Dota 2 Maijor Secret Alliance 3.11% 1.52 Win
1/23/2020 Dota 2 Major Secret Alliance 8.00% 1.21 Win
1/24/2020 Dota 2 Major Liquid TNC 511% 1.44 Win
1/24/2020 Dota 2 Major EG IG 4.00% 1.56 Win
1/24/2020 Dota 2 Major EG IG 5.11% 1.79 Lose
1/24/2020 Dota 2 Maijor EG IG 5.00% 1.51 Win
1/25/2020 Dota 2 Maijor EG Alliance 7.00% 1.32 Win
1/25/2020 Dota 2 Major EG Alliance 9.60% 1.36 Win
1/26/2020 Dota 2 Major EG Vici 6.40% 1.55 Win
1/26/2020 Dota 2 Major EG Vici 6.00% 1.72 Lose
1/26/2020 Dota 2 Maijor Secret EG 5.20% 1.42 Win
1/26/2020 Dota 2 Maijor Secret EG 4.80% 1.74 Lose
1/26/2020 Dota 2 Major Secret EG 7.00% 1.31 Win

Based on this information, we can identify 3 important indicators
for this reporting period:
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Indicators of the investment model on the example of 1,000,000
US dollars

To understand the table below, imagine that you have 1,000,000 US dollars that you control
as part of your eSports investment. In this case, your indicators for the specified reporting
period will be as follows:

. . - Capital
Date Result Capital prior to the Deal amount, $, Deal profit, $, ths. Deal profitability, upon the
deal, $, ths. ths. %
deal, $, ths.
1/11/2020 Win 1,000.00 30.000 19.800 1.98% 1,019.80
1/18/2020 Win 1,019.80 35.000 18.200 1.82% 1,038.00
1/18/2020 Win 1,038.00 32.000 14.720 1.47% 1,052.72
1/18/2020 Win 1,052.72 66.600 -66.600 -6.66% 986.12




GRAME

Profitability of the reporting period 31/12/19-31/01/20

1/18/2020 Win 986.12 50.000 33.000 3.30% 1,019.12
1/18/2020 Win 1,019.12 66.660 17.332 1.73% 1,036.45
1/18/2020 Win 1,036.45 43.000 21.930 2.19% 1,058.38
1/18/2020 Lose 1,058.38 46.000 -46.000 -4.60% 1,012.38
1/18/2020 Win 1,012.38 46.000 30.820 3.08% 1,043.20
1/18/2020 Win 1,043.20 64.000 28.160 2.82% 1,071.36
1/18/2020 Lose 1,071.36 50.000 -50.000 -5.00% 1,021.36
1/18/2020 Win 1,021.36 60.000 26.400 2.64% 1,047.76
1/18/2020 Lose 1,047.76 40.000 -40.000 -4.00% 1,007.76
1/18/2020 Win 1,007.76 40.000 14.000 1.40% 1,021.76
1/18/2020 Win 1,021.76 90.000 29.700 2.97% 1,051.46
1/19/2020 Win 1,051.46 70.000 18.900 1.89% 1,070.36
1/19/2020 Win 1,070.36 84.000 19.320 1.93% 1,089.68
1/19/2020 Win 1,089.68 48.000 24.480 2.45% 1,114.16
1/19/2020 Win 1,114.16 44.440 14.665 1.47% 1,128.83
1/19/2020 Win 1,128.83 40.000 18.800 1.88% 1,147.63
1/19/2020 Win 1,147.63 30.000 10.500 1.05% 1,158.13
1/19/2020 Lose 1,158.13 64.000 -64.000 -6.40% 1,094.13
1/19/2020 Win 1,094.13 66.000 25.080 2.51% 1,119.21
1/19/2020 Lose 1,119.21 62.000 -62.000 -6.20% 1,057.21
1/19/2020 Win 1,057.21 64.000 33.280 3.33% 1,090.49
1/19/2020 Win 1,090.49 46.600 16.310 1.63% 1,106.80
1/21/2020 Lose 1,106.80 50.000 -50.000 -5.00% 1,056.80
1/21/2020 Win 1,056.80 50.000 27.500 2.75% 1,084.30
1/21/2020 Win 1,084.30 44.000 19.360 1.94% 1,103.66
1/21/2020 Lose 1,103.66 40.000 -40.000 -4.00% 1,063.66
1/22/2020 Lose 1,063.66 46.000 -46.000 -4.60% 1,017.66
1/22/2020 Win 1,017.66 48.000 25.920 2.59% 1,043.58
1/22/2020 Win 1,043.58 60.000 18.600 1.86% 1,062.18
1/23/2020 Win 1,062.18 31.100 16.172 1.62% 1,078.35
1/23/2020 Win 1,078.35 80.000 16.800 1.68% 1,095.15
1/24/2020 Win 1,095.15 51.100 22.484 2.25% 1,117.63
1/24/2020 Win 1,117.63 40.000 22.400 2.24% 1,140.03
1/24/2020 Lose 1,140.03 51.100 -51.100 -5.11% 1,088.93
1/24/2020 Win 1,088.93 50.000 25.500 2.55% 1,114.43
1/25/2020 Win 1,114.43 70.000 22.400 2.24% 1,136.83
1/25/2020 Win 1,136.83 96.000 34.560 3.46% 1,171.39
1/26/2020 Win 1,171.39 64.000 35.200 3.52% 1,206.59
1/26/2020 Lose 1,206.59 60.000 -60.000 -6.00% 1,146.59
1/26/2020 Win 1,146.59 52.000 21.840 2.18% 1,168.43
1/26/2020 Lose 1,168.43 48.000 -48.000 -4.80% 1,120.43
1/26/2020 Win 1,120.43 70.000 21.700 217% 1,142.13
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Based on this information, we can identify 3 important indicators
for this reporting period:
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Visualization of calculated data

We know that visual perception is very important for understanding complex processes.
Therefore, we have presented the main values of the reporting period in the form of graphs
and charts for your convenience.

Profitability indicators of completed deals

Here you can see which profitability indicators corresponded to each of the completed
deals and how they changed during the reporting period.
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Dynamics of changes in the capital in the course of deals

Profitability of the reporting period 31/12/19-31/01/20

Here you can see how the capital amount changed upon each deal if you consider the
results of the reporting period on the example of 1,000,000 US dollars.

Capital upon the deal, $, ths.

Balanced strategy

In the table below, you can see general information about deals in the balanced strategy - in
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the framework of which eSports events we made deals, what was the volume of bets and

what was the coefficient of possible profits.

Date Game Tournament Team Team Bet Size, % Coefficient Result
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG Nemiga 2.20% 3.44 Win
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG Nemiga 2.40% 2.8 Lose
1/11/2020 Dota 2 Minor Nemiga RNG 2.80% 3.1 Lose
1/11/2020 Dota 2 Minor Gambit GeekFam 1.55% 3.37 Win
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG GeekFam 3.00% 1.76 Win
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG GeekFam 3.00% 2.45 Lose
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG GeekFam 3.00% 2.014 Win
1/12/2020 Dota 2 Minor Nemiga Gambit 2.22% 3.12 Win
1/12/2020 Dota 2 Minor Gambit Nemiga 2.22% 2.91 Lose
1/12/2020 Dota 2 Minor Nemiga RNG 1.55% 3.7 Lose
1/12/2020 Dota 2 Minor Nemiga RNG 1.70% 3.41 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Nemiga TNC 1.00% 412 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Nemiga TNC 3.00% 1.72 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Nemiga TNC 4.00% 1.52 Win
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1/18/2020 Dota 2 Major Fnatic Aster 3.20% 1.62 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Aster Fnatic 3.11% 2.76 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Secret VG 4.00% 1.82 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Secret VG 5.00% 2.16 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Secret VG 5.00% 1.66 Win
1/18/2020 Dota 2 Major BC Chaos 2.22% 1.86 Win
1/18/2020 Dota 2 Major BC Chaos 4.30% 1.51 Win
1/18/2020 Dota 2 Major iG Reality 4.00% 2.5 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major iG Reality 3.00% 1.7 Win
1/18/2020 Dota 2 Major iG Reality 4.40% 1.44 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Navi EG 5.00% 1.62 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Navi EG 6.20% 1.44 Win
1/18/2020 Dota 2 Major VP Alliance 4.40% 2 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major VP Alliance 1.11% 4 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Liquid Pain 2.00% 1.47 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Liquid Pain 5.00% 1.33 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Nigma Fnatic 1.55% 2.3 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Fnatic Nigma 2.22% 4.8 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Secret BC 6.60% 1.33 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Secret BC 8.40% 1.23 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Chaos VG 1.55% 4 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Chaos VG 1.50% 3.8 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Aster Tnc 2.80% 1.66 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Tnc Aster 3.51% 2.66 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Reality VP 1.11% 3.8 Win
1/19/2020 Dota 2 Major BC VG 1.55% 5.24 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major VG BC 4.44% 1.33 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Fnatic Aster 4.00% 1.47 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Reality Alliance 1.51% 5 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Alliance Reality 3.00% 1.3 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid Navi 3.60% 1.7 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major EG Pain 2.22% 1.58 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 3.00% 2.12 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 6.40% 1.62 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 2.22% 1.45 Win
1/21/2020 Dota 2 Major EG Nigma 3.40% 1.85 Lose
1/21/2020 Dota 2 Major EG Nigma 5.00% 1.55 Win
1/21/2020 Dota 2 Major EG Nigma 4.40% 1.44 Win
1/21/2020 Dota 2 Major IG Vici 3.00% 2.14 Lose
1/21/2020 Dota 2 Major IG Vici 2.00% 3.1 Win
1/21/2020 Dota 2 Major IG Vici 1.20% 5.11 Lose
1/22/2020 Dota 2 Major Secret Fnatic 4.40% 1.61 Lose
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1/22/2020 Dota 2 Major Secret Fnatic 5.20% 1.51 Win
1/22/2020 Dota 2 Major Secret Fnatic 4.00% 1.31 Win
1/22/2020 Dota 2 Major Navi Alliance 4.40% 2.71 Lose
1/22/2020 Dota 2 Major Navi Alliance 3.00% 3.37 Win
1/22/2020 Dota 2 Major Navi Alliance 1.11% 6 Lose
1/23/2020 Dota 2 Major EG Vici 2.40% 2.3 Lose
1/23/2020 Dota 2 Major Vici EG 5.00% 1.73 Win
1/23/2020 Dota 2 Major Secret Alliance 3.11% 1.52 Win
1/23/2020 Dota 2 Major Secret Alliance 8.00% 1.21 Win
1/23/2020 Dota 2 Major Navi Liquid 3.00% 3.12 Lose
1/24/2020 Dota 2 Major Liquid TNC 511% 1.44 Win
1/24/2020 Dota 2 Major EG IG 4.00% 1.66 Win
1/24/2020 Dota 2 Major EG IG 4.60% 2.29 Lose
1/24/2020 Dota 2 Major EG IG 3.00% 1.7 Win
1/25/2020 Dota 2 Major Secret Vici 2.22% 3.47 Win
1/25/2020 Dota 2 Major Vici Secret 4.00% 2.4 Lose
1/25/2020 Dota 2 Major EG Alliance 3.00% 1.84 Win
1/25/2020 Dota 2 Major EG Alliance 4.00% 1.31 Win
1/26/2020 Dota 2 Major EG Vici 2.40% 1.55 Win
1/26/2020 Dota 2 Major EG Vici 4.60% 1.72 Lose
1/26/2020 Dota 2 Major Secret EG 3.00% 1.42 Win
1/26/2020 Dota 2 Major Secret EG 4.80% 2.04 Lose
1/26/2020 Dota 2 Major EG Secret 1.11% 3.62 Win
1/26/2020 Dota 2 Major EG Secret 1.77% 2.87 Lose
1/26/2020 Dota 2 Major Secret EG 3.00% 1.31 Win

Based on this information, we can identify 3 important indicators
for this reporting period:

81 3,62 8"
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Indicators of the investment model on the example of 1,000,000
US dollars

To understand the table below, imagine that you have 1,000,000 US dollars that you control
as part of your eSports investment. In this case, your indicators for the specified reporting
period will be as follows:

bt | Resut | Coplalpriortothe | Dealamount$, | ooy oo g, i | Dealproftanitty, | 2Pl
deal, $, ths.

1/11/2020 Win 1,000.00 22.000 53.680 5.37% 1,053.68
1/11/2020 Lose 1,053.68 24.000 -24.000 -2.40% 1,029.68
1/11/2020 Lose 1,029.68 28.000 -28.000 -2.80% 1,001.68
1/11/2020 Win 1,001.68 15.540 36.830 3.68% 1,038.51
1/11/2020 Win 1,038.51 30.000 22.800 2.28% 1,061.31
1/11/2020 Lose 1,061.31 30.000 -30.000 -3.00% 1,031.31
1/11/2020 Win 1,031.31 30.000 30.420 3.04% 1,061.73
1/12/2020 Win 1,061.73 22.220 47.106 4.71% 1,108.84
1/12/2020 Lose 1,108.84 22.220 -22.220 -2.22% 1,086.62
1/12/2020 Lose 1,086.62 15.540 -15.540 -1.55% 1,071.08
1/12/2020 Win 1,071.08 17.000 40.970 4.10% 1,112.05
1/18/2020 Lose 1,112.05 10.000 -10.000 -1.00% 1,102.05
1/18/2020 Win 1,102.05 30.000 21.600 2.16% 1,123.65
1/18/2020 Win 1,123.65 40.000 20.800 2.08% 1,144.45
1/18/2020 Win 1,144.45 32.000 19.840 1.98% 1,164.29
1/18/2020 Lose 1,164.29 31.100 -31.100 -3.11% 1,133.19
1/18/2020 Win 1,133.19 40.000 32.800 3.28% 1,165.99
1/18/2020 Lose 1,165.99 50.000 -50.000 -5.00% 1,115.99
1/18/2020 Win 1,115.99 50.000 33.000 3.30% 1,148.99
1/18/2020 Win 1,148.99 22.220 19.109 1.91% 1,168.10
1/18/2020 Win 1,168.10 43.000 21.930 2.19% 1,190.03
1/18/2020 Lose 1,190.03 40.000 -40.000 -4.00% 1,150.03
1/18/2020 Win 1,150.03 30.000 21.000 2.10% 1,171.03
1/18/2020 Win 1,171.03 44.000 19.360 1.94% 1,190.39
1/18/2020 Lose 1,190.39 50.000 -50.000 -5.00% 1,140.39
1/18/2020 Win 1,140.39 62.000 27.280 2.73% 1,167.67
1/18/2020 Lose 1,167.67 44.000 -44.000 -4.40% 1,123.67
1/18/2020 Lose 1,123.67 11.100 -11.100 -1.11% 1,112.57
1/18/2020 Win 1,112.57 20.000 9.400 0.94% 1,121.97
1/18/2020 Win 1,121.97 50.000 16.500 1.65% 1,138.47
1/19/2020 Win 1,138.47 15.540 20.202 2.02% 1,158.67
1/19/2020 Lose 1,158.67 22.220 -22.220 -2.22% 1,136.45
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1/19/2020 Win 1,136.45 66.000 21.780 2.18% 1,158.23
1/19/2020 Win 1,158.23 84.000 19.320 1.93% 1,177.55
1/19/2020 Lose 1,177.55 15.540 -15.540 -1.55% 1,162.01
1/19/2020 Lose 1,162.01 15.000 -15.000 -1.50% 1,147.01
1/19/2020 Win 1,147.01 28.000 18.480 1.85% 1,165.49
1/19/2020 Lose 1,165.49 35.100 -35.100 -3.51% 1,130.39
1/19/2020 Win 1,130.39 11.100 31.080 3.11% 1,161.47
1/19/2020 Lose 1,161.47 15.540 -15.540 -1.55% 1,145.93
1/19/2020 Win 1,145.93 44.440 14.665 1.47% 1,160.59
1/19/2020 Win 1,160.59 40.000 18.800 1.88% 1,179.39
1/19/2020 Lose 1,179.39 15.100 -15.100 -1.51% 1,164.29
1/19/2020 Win 1,164.29 30.000 9.000 0.90% 1,173.29
1/19/2020 Lose 1,173.29 36.000 -36.000 -3.60% 1,137.29
1/19/2020 Win 1,137.29 22.220 12.888 1.29% 1,150.18
1/19/2020 Lose 1,150.18 30.000 -30.000 -3.00% 1,120.18
1/19/2020 Win 1,120.18 64.000 39.680 3.97% 1,159.86
1/19/2020 Win 1,159.86 22.220 9.999 1.00% 1,169.86
1/21/2020 Lose 1,169.86 34.000 -34.000 -3.40% 1,135.86
1/21/2020 Win 1,135.86 50.000 27.500 2.75% 1,163.36
1/21/2020 Win 1,163.36 44.000 19.360 1.94% 1,182.72
1/21/2020 Lose 1,182.72 30.000 -30.000 -3.00% 1,152.72
1/21/2020 Win 1,152.72 20.000 42.200 4.22% 1,194.92
1/21/2020 Lose 1,194.92 12.000 -12.000 -1.20% 1,182.92
1/22/2020 Lose 1,182.92 44.000 -44.000 -4.40% 1,138.92
1/22/2020 Win 1,138.92 52.000 26.520 2.65% 1,165.44
1/22/2020 Win 1,165.44 40.000 12.400 1.24% 1,177.84
1/22/2020 Lose 1,177.84 44.000 -44.000 -4.40% 1,133.84
1/22/2020 Win 1,133.84 30.000 71.100 7.11% 1,204.94
1/22/2020 Lose 1,204.94 11.100 -11.100 -1.11% 1,193.84
1/23/2020 Lose 1,193.84 24.000 -24.000 -2.40% 1,169.84
1/23/2020 Win 1,169.84 50.000 36.500 3.65% 1,206.34
1/23/2020 Win 1,206.34 31.100 16.172 1.62% 1,222.51
1/23/2020 Win 1,222.51 80.000 16.800 1.68% 1,239.31
1/23/2020 Lose 1,239.31 30.000 -30.000 -3.00% 1,209.31
1/24/2020 Win 1,209.31 51.100 22.484 2.25% 1,231.80
1/24/2020 Win 1,231.80 40.000 26.400 2.64% 1,258.20
1/24/2020 Lose 1,258.20 46.000 -46.000 -4.60% 1,212.20
1/24/2020 Win 1,212.20 30.000 21.000 2.10% 1,233.20
1/25/2020 Win 1,233.20 22.220 54.883 5.49% 1,288.08
1/25/2020 Lose 1,288.08 40.000 -40.000 -4.00% 1,248.08
1/25/2020 Win 1,248.08 30.000 25.200 2.52% 1,273.28
1/25/2020 Win 1,273.28 40.000 12.400 1.24% 1,285.68
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1/26/2020 Win 1,285.68 24.000 13.200 1.32% 1,298.88
1/26/2020 Lose 1,298.88 46.000 -46.000 -4.60% 1,252.88
1/26/2020 Win 1,252.88 30.000 12.600 1.26% 1,265.48
1/26/2020 Lose 1,265.48 48.000 -48.000 -4.80% 1,217.48
1/26/2020 Win 1,217.48 11.100 29.082 2.91% 1,246.56
1/26/2020 Lose 1,246.56 17.700 -17.700 -1.77% 1,228.86
1/26/2020 Win 1,228.86 30.000 9.300 0.93% 1,238.16

Based on this information, we can identify 3 important indicators

for this reporting period:

23,82"

monthly profitability
of deals

Visualization of calculated data

We know that visual perception is very important for understanding complex processes.

59 %

of profitable deals

of your closing
balance

$1 238 160

Therefore, we have presented the main values of the reporting period in the form of graphs

and charts for your convenience.

Profitability indicators of completed deals

Here you can see which profitability indicators corresponded to each of the completed

deals and how they changed during the reporting period.
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Dynamics of changes in the capital in the course of deals

Here you can see how the capital amount changed upon each deal if you consider the
results of the reporting period on the example of 1,000,000 US dollars.
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Progressive strategy

In the table below, you can see general information about deals in the progressive strategy
deals - in the framework of which eSports events we made deals, what was the volume of
bets and what was the coefficient of possible profits.
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Profitability of the reporting period 31/12/19-31/01/20

Date Game Tournament Team Team Bet Size, % Coefficient Result
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG Nemiga 2.20% 3.51 Win
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG Nemiga 3.00% 2.58 Lose
1/11/2020 Dota 2 Minor Nemiga RNG 3.00% 3.32 Lose
1/11/2020 Dota 2 Minor Gambit GeekFam 3.30% 3.47 Win
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG GeekFam 3.40% 1.78 Win
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG GeekFam 4.80% 2.44 Lose
1/11/2020 Dota 2 Minor RNG GeekFam 3.00% 2.014 Win
1/12/2020 Dota 2 Minor Nemiga Gambit 2.22% 3.12 Win
1/12/2020 Dota 2 Minor Gambit Nemiga 2.22% 2.91 Lose
1/12/2020 Dota 2 Minor Nemiga RNG 2.50% 3.7 Lose
1/12/2020 Dota 2 Minor Nemiga RNG 2.22% 3.41 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Nemiga TNC 1.00% 412 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Nemiga TNC 3.00% 1.72 Win
1/18/2020 Dota 2 Major Aster Fnatic 3.11% 2.76 Lose
1/18/2020 Dota 2 Major Secret VG 4.00% 1.82 Win
1/18/2020 Dota 2 Maijor Secret VG 5.00% 1.66 Win
1/18/2020 Dota 2 Maijor BC Chaos 2.22% 1.86 Win
1/18/2020 Dota 2 Major iG Reality 4.60% 1.7 Win
1/18/2020 Dota 2 Major VP Alliance 2.50% 4 Lose
1/19/2020 Dota 2 Maijor Nigma Fnatic 1.55% 2.43 Win
1/19/2020 Dota 2 Maijor Fnatic Nigma 2.22% 5.11 Lose
1/19/2020 Dota 2 Maijor Chaos VG 3.00% 414 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Chaos VG 2.22% 3.92 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Tnc Aster 4.00% 1.64 Win
1/19/2020 Dota 2 Maijor Aster Tnc 3.51% 2.66 Lose
1/19/2020 Dota 2 Maijor Reality VP 3.11% 3.8 Win
1/19/2020 Dota 2 Major BC VG 2.22% 5.21 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Reality Alliance 2.22% 5 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major EG Pain 3.50% 1.55 Win
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 3.00% 2.32 Lose
1/19/2020 Dota 2 Major Liquid EG 6.00% 1.66 Win
1/21/2020 Dota 2 Major IG Vici 2.00% 3.1 Win
1/21/2020 Dota 2 Major IG Vici 1.00% 5.11 Lose
1/22/2020 Dota 2 Major Navi Alliance 4.00% 2.71 Lose
1/22/2020 Dota 2 Major Navi Alliance 3.00% 3.37 Win
1/22/2020 Dota 2 Maijor Navi Alliance 1.70% 6.11 Lose
1/23/2020 Dota 2 Major EG Vici 3.00% 2.34 Lose
1/23/2020 Dota 2 Major Vici EG 5.00% 1.73 Win
1/23/2020 Dota 2 Major Navi Liquid 4.00% 3.21 Lose
1/24/2020 Dota 2 Major EG IG 4.00% 1.68 Win
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Profitability of the reporting period 31/12/19-31/01/20

1/24/2020 Dota 2 Major EG IG 3.00% 2.31 Lose
1/25/2020 Dota 2 Major Secret Vici 3.00% 3.48 Win
1/25/2020 Dota 2 Major Vici Secret 5.00% 2.44 Lose
1/25/2020 Dota 2 Major EG Alliance 5.40% 1.89 Win
1/26/2020 Dota 2 Major EG Secret 2.22% 3.66 Win
1/26/2020 Dota 2 Maijor EG Secret 3.00% 2.97 Lose

Based on this information, we can identify 3 important indicators
for this reporting period:

5°/o

46

deals made within
the specified period

3,66

maximum amount of
capital involved in
the deal

coefficient
maximum value

Indicators of the investment model on the example of 1,000,000
US dollars

To understand the table below, imagine that you have 1,000,000 US dollars that you control

as part of your eSports investment. In this case, your indicators for the specified reporting

period will be as follows:

Date Result Cap(;f;?g?{;g the | Deal atrr?sunt, S, Deal profit, $, ths. Deal prcg/iitability, ugzglfcile
deal, $, ths.

1/11/2020 Win 1,000.00 22.000 55.220 5.52% 1,055.22
1/11/2020 Lose 1,055.22 30.000 -30.000 -3.00% 1,025.22
1/11/2020 Lose 1,025.22 30.000 -30.000 -3.00% 995.22
1/11/2020 Win 995.22 33.000 81.510 8.15% 1,076.73
1/11/2020 Win 1,076.73 34.000 26.520 2.65% 1,103.25
1/11/2020 Lose 1,103.25 48.000 -48.000 -4.80% 1,055.25
1/11/2020 Win 1,055.25 30.000 30.420 3.04% 1,085.67
1/12/2020 Win 1,085.67 22.220 47.106 4.71% 1,132.78
1/12/2020 Lose 1,132.78 22.220 -22.220 -2.22% 1,110.56
1/12/2020 Lose 1,110.56 25.000 -25.000 -2.50% 1,085.56
1/12/2020 Win 1,085.56 22.220 53.550 5.36% 1,139.11
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Profitability of the reporting period 31/12/19-31/01/20

1/18/2020 Lose 1,139.11 10.000 -10.000 -1.00% 1,129.11
1/18/2020 Win 1,129.11 30.000 21.600 2.16% 1,150.71
1/18/2020 Lose 1,150.71 31.100 -31.100 -3.11% 1,119.61
1/18/2020 Win 1,119.61 40.000 32.800 3.28% 1,152.41
1/18/2020 Win 1,152.41 50.000 33.000 3.30% 1,185.41
1/18/2020 Win 1,185.41 22.220 19.109 1.91% 1,204.52
1/18/2020 Win 1,204.52 46.000 32.200 3.22% 1,236.72
1/18/2020 Lose 1,236.72 25.000 -25.000 -2.50% 1,211.72
1/19/2020 Win 1,211.72 15.540 22.222 2.22% 1,233.94
1/19/2020 Lose 1,233.94 22.220 -22.220 -2.22% 1,211.72
1/19/2020 Lose 1,211.72 30.000 -30.000 -3.00% 1,181.72
1/19/2020 Lose 1,181.72 22.220 -22.220 -2.22% 1,159.50
1/19/2020 Win 1,159.50 40.000 25.600 2.56% 1,185.10
1/19/2020 Lose 1,185.10 35.100 -35.100 -3.51% 1,150.00
1/19/2020 Win 1,150.00 31.100 87.080 8.71% 1,237.08
1/19/2020 Lose 1,237.08 22.220 -22.220 -2.22% 1,214.86
1/19/2020 Lose 1,214.86 22.220 -22.220 -2.22% 1,192.64
1/19/2020 Win 1,192.64 35.000 19.250 1.93% 1,211.89
1/19/2020 Lose 1,211.89 30.000 -30.000 -3.00% 1,181.89
1/19/2020 Win 1,181.89 60.000 39.600 3.96% 1,221.49
1/21/2020 Win 1,221.49 20.000 42.200 4.22% 1,263.69
1/21/2020 Lose 1,263.69 10.000 -10.000 -1.00% 1,253.69
1/22/2020 Lose 1,253.69 40.000 -40.000 -4.00% 1,213.69
1/22/2020 Win 1,213.69 30.000 71.100 711% 1,284.79
1/22/2020 Lose 1,284.79 17.000 -17.000 -1.70% 1,267.79
1/23/2020 Lose 1,267.79 30.000 -30.000 -3.00% 1,237.79
1/23/2020 Win 1,237.79 50.000 36.500 3.65% 1,274.29
1/23/2020 Lose 1,274.29 40.000 -40.000 -4.00% 1,234.29
1/24/2020 Win 1,234.29 40.000 27.200 2.72% 1,261.49
1/24/2020 Lose 1,261.49 30.000 -30.000 -3.00% 1,231.49
1/25/2020 Win 1,231.49 30.000 74.400 7.44% 1,305.89
1/25/2020 Lose 1,305.89 50.000 -50.000 -5.00% 1,255.89
1/25/2020 Win 1,255.89 54.000 48.060 4.81% 1,303.95
1/26/2020 Win 1,303.95 22.220 59.105 5.91% 1,363.05
1/26/2020 Lose 1,363.05 30.000 -30.000 -3.00% 1,333.05
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Based on this information, we can identify 3 important indicators
for this reporting period:

$1 333 050

33,31% ]| 562%

monthly profitability of profitable deals
of deals

of your closing
balance

Visualization of calculated data

We know that visual perception is very important for understanding complex processes.
Therefore, we have presented the main values of the reporting period in the form of graphs
and charts for your convenience.

Profitability indicators of completed deals

Here you can see which profitability indicators corresponded to each of the completed
deals and how they changed during the reporting period.
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Dynamics of changes in the capital in the course of deals

Here you can see how the capital amount changed upon each deal if you consider the
results of the reporting period on the example of 1,000,000 US dollars.
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Comparing the profitability of strategies

Comparing the capital growth of all strategies on a single chart
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Conclusions

In this document we have tried to present you with a small part of our work in the form of

specific indicators.

The main conclusion from all the above is that our specialists managed to make following

profit on investments in eSports during this reporting period:

Fund Profitability
First strategy (Conservative Fund) 14,21%
Second strategy (Balanced Fund) 23,82%
Third strategy (Progressive Fund) 33,31%
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